
Příloha č. 4 ke smlouvě č.

11021497/01.01.2023 

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 
1D partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2224,příspěvková organizace 
Nedvězská 2224/27 
100 00 Praha 10 

70924244 

Název 

Adresa 

IČ 

Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 
27/2 
Nučická 42/1914 
100 00 Praha 10 

IČ 
ZÚJ 500224 ZÚJ 

IČZ/IČP/ 
IČOB/ORP* 

70924244 
500224 
/./l_ 

• Uveďte prislušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 

Název druhu odp.: �měsný komunální odpad

V ří adě od adu katalo o • ch čísel 16 11 01 •, 16 11 03" a 16 11 os• musí b • t uveden úda ·, zda obsahu'í azbest.

Výčet nebezpečných
vlastností NO:

HP1 Výbušný

HP2 Oxidující
HP3 Hořlavý
HP4 Dráždivv

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného
odpadu je původem z každé
z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že: 

HPS Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 
HP7 Karcinogenní 
HP8 Žíravé

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP 11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný
HP12 Uvolňuie olvn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle p latné legislativy 
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% 
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22.11.2022 Jméno a příjmení osoby odpoťědné za informace v PIO



PříIoha č. 4 ke smlouvě č. 11021497/01.01.2023

v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
Písemné informace o odpadu 

(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

1D partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2224,příspěvková organizace 
Nedvězská 2224/27 
100 00 Praha 1 O 

70924244 

Název 

Adresa 

IČ 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2 
Nučická 42/1914 
100 00 Praha 10 

IČ 
ZÚJ 500224 ZÚJ 

IČZ/IČP/ 
IČOB/ORP* 

70924244 
500224 
'-12.. 

• Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: ._____2 _.___o _.__o_..... _ 1__.__o___.___1___.I W 

Název druhu odp.: f.._a_.._p_ír_ a_le__.p_e_n_k_a ________________________________.

V ří adě od adu katalo o • ch čísel 16 11 01 •, 16 11 03* a 16 11 os• musí b • t uveden ůda ·, zda obsahu·í azbest. 

Výčet nebezpečných 
vlastností NO: 

HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 
HP3 Hořlavý 
HP4 Dráždiw 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašují, že: 

HPS Toxický {orgány) 

HP6 Akutně toxický 
HP7 Karcinogenní 
HP8 Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 
HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 
HP12 Uvolňuje plyn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22.11.2022 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: 



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 11021497/01.01 .2023

v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
Písemné informace o odpadu 

(ve smyslu prílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

1D partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

Matefská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2224,pfíspěvková organizace 
Nedvězská 2224/27 
100 00 Praha 10 

70924244 

Název 

Adresa 

IČ 

Matefská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2 
Nučická 42/1914 
100 00 Praha 10 

IČ 
ZÚJ 500224 ZÚJ 

IČZ/IČP/ 
IČOB/ORP* 

70924244 
500224 

1./2. 

• Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zafízeni nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační 
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 o o 1 I 3 I s IW

Název druhu odp.: last 

V ři adě od adu katalo o • ch čísel 16 11 01 •, 16 11 03* a 16 11 05* musí b • t uveden úda·, zda obsahu'í azbest. 

Výčet nebezpečných 
vlastností NO: 

HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dráždíl/Ý 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

čestně prohlašuji, že: 

HPS Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné 

HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 

HP 11 Mutagenní HP 15 Následně nebezpečný 

HP12 Uvolňuje plyn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% 

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22.11.2022 Jméno a příjmení osoby od�vědné za informace v PIO:



Příloha č. 4 ke smlouvě č.

11021497/01.01.2023 
Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

IO partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 
27 /2224, příspěvková organizace 
Nedvězská 2224/27 
100 00 Praha 10 

70924244 

Název 

Adresa 

IČ 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2 
Nučická 42/1914 
100 00 Praha 10 

IČ 
ZÚJ 500224 ZÚJ 

IČZ/IČP/ 
IČOB/ORP* 

70924244 
500224 
Í(2-

• Uveďte příslušnou ídentifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle 

živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační

číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 o o 1 o I 2 IW

Název druhu odp.: klo 

V ří adě od adu katalo o • ch čísel 16 11 01", 16 11 03" a 16 11 05" musí b ·t uveden úda·, zda obsahu'í azbest. 

Výčet nebezpečných 

vlastností NO: 

HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dráždiví, 

Další informace, jsou-li požadovány: 

Např. v případě odpadu skupiny 19 

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 

podle Katalogu odpadů údaj o tom, 

jaká hmotnost z předávaného 

odpadu je původem z každé 

z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 

HP11 Mutagenní HP1 S Následně nebezpečný 

HP12 Uvolňuie olvn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22.11.2022 



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 11021497/01.01.2023

v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
Písemné informace o odpadu 

(ve smyslu pťílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

IO partnera {sídlo) IO dodavatele {místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

IČ 
ZÚJ 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2224,příspěvková organizace 
Nedvězská 2224/27 
100 00 Praha 10 

70924244 
500224 

Název 

Adresa 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2 
Nedvězská 27/2224 
100 00 Praha 10 

IČ 70924244 
ZÚJ 500224 
IČZ/IČP/ A 182 
IČOB/ORP* 

• Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle

živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační

číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: .__2 _.__o__.___o__.___3 _.__o__.__1 _,I [QJ 

Název druhu odp.: �měsný komunální odpad 

• ch čísel 16 11 01*, 16 11 03* a 16 11 05* musí b ·1 uveden úda·, zda obsahu·í azbest. 

Výčet nebezpečných HP1 Výbušný 
vlastností NO: 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 DráždivÝ 

Další informace, jsou-li požadovány: 

Např. v případě odpadu skupiny 19 

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 

podle Katalogu odpadů údaj o tom, 

jaká hmotnost z předávaného 

odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HPB Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 

HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 

HP12 Uvolňuie olvn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

• biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% 

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22.11.2022 



Příloha č. 4 ke smlouvě č.

11021497/01.01.2023 

v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
Písemné informace o odpadu 

(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

IO partnera (sídlo) IO dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2224,příspěvková orga nizace 
Nedvězská 2224/27 

Název Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2 

Adresa 
100 00 Praha 10 

Adresa Nedvězská 27/2224 
100 00 Praha 10 

IČ 
ZÚJ 

70924244 
500224 

IČ 70924244 
ZÚJ 500224 
IČZ/IČP/ A 1 B2 
IČOB/ORP* 

• Uveďte příslušnou identifikací daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle

živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační

číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 

Název druhu odp.: .... 
f_a.,_p _ír _a_le_.p_e_n_k_a ______________________________ __,

·ch čísel 1611 01•, 1611 03• a 1611 os• musí b't uveden úda·, zda obsahu"í azbest.

Výčet nebezpečných HP1 Výbušný 

vlastností NO: 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dráždiw 

Další informace, jsou-li požadovány: 

Např. v plípadě odpadu skupiny 19 

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 

podle Katalogu odpadů údaj o tom, 

jaká hmotnost z předávaného 

odpadu je původem z každé 

z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašují, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzíbílující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 

HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 

HP12 Uvolňuie olvn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22.11.2022 



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 11021497/01.01.2023

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

1D partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2224,příspěvková organizace 

Nedvězská 2224/27 

Název 

Adresa 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2 
Nedvězská 27/2224 
100 00 Praha 10 

IČ 
ZÚJ 

100 00 Praha 10 

70924244 
500224 

IČ 70924244 
ZÚJ 500224 
IČZ/IČP/ A 1 B2 
IČOB/ORP* 

• Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: ..__2 __.__o__.___o
_.__

_1 __.__3__.___9____,I W 

Název druhu odp.: last

V ří adě od adu katalo o • ch čísel 16 11 01 •, 16 11 03* a 16 11 05* musí b ·t uveden úda·, zda obsahu'í azbest. 

Výčet nebezpečných 
vlastností NO: 

HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 
HP3 Hořlavý 
HP4 Dráždiw 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

čestně prohlašuji, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 
HP7 Karcinogenní 
HPB Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 
HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 
HP12 Uvolňuie plvn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% 
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22.11.2022 



Příloha č.4 ke smlouvě č.

11021497/01.01 .2023 

v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
Písemné informace o odpadu 

(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

1D partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2224,příspěvková organizace 
Nedvězská 2224/27 

Název 

Adresa 

Mateřská škola, Praha 1 O, Nedvězská 
27/2 
Nedvězská 27/2224 
100 00 Praha 10 

IČ 
ZÚJ 

100 00 Praha 10 

70924244 
500224 

IČ 70924244 
ZÚJ 500224 
IČZ/IČP/ A 1 B2 
IČOB/ORP* 

• Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační 
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

Katalogové číslo a kategorie odpadu: ,____2�_0�_0�_1�_0�_2�' [QJ 

Název druhu odp.: klo '---------------------------------------� 

V případě odoadu katalo o 'ch čísel 1611 01*, 1611 03* a 1611 05* musí b't uveden úda·, zda obsahu'í azbest. 

Výčet nebezpečných 
vlastností NO: 

HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 DráždivÝ 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 

HP? Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 

HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 

HP12 Uvolňuje plyn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepi'esahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 22.11.2022 


